Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  4» июня  2018 г. № 368
р.п. Новая Игирма

«О   создании   постоянно    действующего
оперативного    штаба   по   контролю   за
подготовкой к отопительному периоду 2018 –
2019г.г. объектов  жилищно-коммунального
хозяйства     р.п.      Новая      Игирма»

В целях оперативного решения вопросов, связанных с подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2018-2019 годов, руководствуясь п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Новоигирминского муниципального образования,  администрация Новоигирминского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав оперативного штаба при администрации Новоигирминского  городского поселения в соответствии с приложением.
2. Заседание оперативного штаба проводить 1 раз в месяц.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее    постановление    подлежит опубликованию   на официальном     сайте  в сети Интернет Новоигирминского    городского     поселения     http://new-igirma.irkobl.ru/   и   в периодическом издании   Новоигирминского   муниципального образования «Игирминский вестник».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                          Сотников Н.И.

Рассылка: в дело, отдел ЖКХ, прокуратура, отдел МХ администрации, ООО «ЖЭУ Химки», ООО «УК ЖЭУ Киевский»,  МУП «УК Спектр».

Пянзина Л.А., 62 521

Приложение 1
к Постановлению от «  4  » июня 2018г №368

Состав оперативного штаба р.п. Новая Игирма.

1.Сотников Николай Иванович -      председатель  оперативного штабапо
[bookmark: _GoBack]глава Новоигирминского                   контролю за подготовкой к
городского поселения                        отопительному периоду 2018-2019г.г.
2.Мацегора Сергей Валентинович-  заместитель председателя
     Зам.  главы администрации           оперативного штаба
   Новоигирминского городского
     поселения
Члены оперативного штаба:

3. Скурихин Антонас Николаевич -    депутат Думы Новоигирминского
                                                                 городского поселения.
4. Рощин Юрий Владимирович       -   главный специалист отдела МХ
                                                                 Администрации Новоигирминского
                                                                 городского поселения
5.Алиев Владимир Зайдуллович       - депутат Думы Новоигирминского
                                                                 городского поселения